(재)인천광역시부평구문화재단 대표이사 공개 채용 최종 합격자 공고

(재)인천광역시부평구문화재단 대표이사 공개 채용과 관련하여 진행된 최종심사 결과 및 채용정보를 아래와 같이 공고합니다.

2024, 11, 11,

(재)인천광역시부평구문화재단 임원추천위원회 위원장[직인생략]

1

최종 합격자

응시번호	성 명	휴대번호 뒷자리
2024-009	이○영	0**6

2

합격자 등록

- 제출기한: 2024.11.12.(화)~11.14.(목) 16:00 까지 제출 완료
- 제출장소: (재)인천광역시부평구문화재단 기획조정팀

(인천광역시 부평구 아트센터로 166 부평아트센터 1층 사무실)

○ 제출서류: 가족관계증명서 원본 1부 ※ 주민번호 전체 표기

주민등록초본 원본 2부 ※ 주민번호 전체 표기

☞ 뒷장 이어서 계속

☞ 앞장 이어서 계속

- 제출서류: 1. 응시원서 원본(이력서, 자기소개서, 운영계획서) 1부
 - 2. 최종 학력(학위) 증명서 원본 1부. (석사 이상 학력 소유자 대학교 졸업증명서 1부)
 - 3. 경력(재직)증명서 원본 1부.
 - 4. 건강보험자격득실확인서 원본 1부.
 - ※ 제출서류 1~4번은 기제출자료의 원본임.
 - 5. 신원진술서 원본 1부 ※ 별도 양식참조
 - 6. 행정정보 공동이용 사전 동의서 원본 1부 ※ 별도 양식참조
 - 7. 개인정보제공동의서 원본 1부 ※ 별도 양식참조
 - 8. 인감증명서 원본 1부
 - 9. 공무원용 채용신체검사서 1부 또는 국민건강보험공단 일반 건강 검진 결과통보서 1부(전년도 미검진자는 임용 후 한 달 이내에 검진 실시 후 결과지 제출)
 - ※ 신체검사 결과 부적격 판정 시 또는 합격자 등록기간 중 관련 서류 미제출 시 채용을 포기한 것으로 간주함.

4 향후일정

- 임용일자: **2024.11.21.(목) 예정**
 - ※ 향후 일정은 사정상 변경될 수 있으며, 제출서류 및 관련 서류 검토 후 부적격 사유가 없을 경우에 한합니다.

채용정보공개

5

채용 직위	채용 인원	대상인원		최종합격인원
МВ ¬П		서류심사	면접심사	최동합적인권
대표이사	1명	19명	5명	최종합격 1명

. 끝.